
Příloha č. 1  ke smlouvě SML/0491/21-2 (Aktualizovaný finanční harmonogram prací)     

Zahájení: 9 29 30 30 27 30 29 30 29 30 30 29 30 29 30 30 27 30 29 30 29 30

od 01.11.2021 01.02.2022 11.02.2022 11.03.2022 11.04.2022 11.05.2022 11.06.2022 11.07.2022 11.08.2022 11.09.2022 11.12.2022 11.01.2023 11.02.2023 11.03.2023 11.04.2023 11.05.2023 11.06.2023 11.07.2023 11.08.2023 11.09.2023 11.10.2023 11.11.2023 11.12.2023 11.01.2024 11.02.2024

do 01.02.2022 10.02.2022 10.03.2022 10,04.2022 10.05.2022 10.06.2022 10.07.2022 10.08.2022 10.09.2022 10.12.2022 10.01.2023 10.02.2023 10.03.2023 10.04.2023 10.05.2023 10.06.2023 10.07.2023 10.08.2023 10.09.2023 10.10.2023 10.11.2023 10.12.2023 10.01.2024 10.02.2024 15.03.2024

dílčí faktura č. 1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 KONEČNÁ celkem

Dodatek č. 2 2 762 184,57

Cena díla dle SoD vč. dodatku č.1 a 2 - 

celkem v Kč bez DPH
128 608 822,67 947 430 15 934 872 3 209 355 584 165 2 295 662 8 633 084 4 935 934 2 109 499 519 824 10 863 426 12 785 690 0 4 819 592 4 400 014 10 058 309 12 564 496 8 550 078 5 149 237 5 601 178 5 923 978 1 247 503 4 200 000 2 500 000 775 498 128 608 822,67

V Brně dne 8.12.2023 V Brně dne 8.12.2023
Za objednatele: Za zhotovitele:

……………………………………………………………………………………………………. …………………………………………………………………………………………………….
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
Ing. Daniel Struž, MBA Ing. Pavel Borek
předseda představenstva člen představenstva

SML/0491/21-2    
dod. č. 2 SML/0491/21-2

období

Finanční harmonogram

Brno, kmenová stoka E - oprava kanalizace, etapa I, II a V

 Popis bez DPH


